
Monday to Saturday (except Bank Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Banc)

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 09:02 12:10 15:10

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg 09:05 12:13 15:13

Slebech/Slebets 09:13 12:22 15:22

Bluestone Resort 09:22 … …

Pont Canaston Bridge 09:27 12:27 15:27

Robeston Wathen/Llangwathen 09:29 12:29 15:29

Cox Hill 09:32 12:32 15:32

Narberth/Arberth (Moorfield Road) arr./cyrr. 09:34 12:34 15:34

Narberth/Arberth (Moorfield Road) dep./gad. 09:36 12:36 15:36

Croes Redstone Cross 09:38 12:38 15:38

Llanddewi Velfrey/Llanddewi Efelffre 09:42 12:42 15:42

Whitland (Stores)/Hendy-gwyn (Siopau) 09:48 12:48 15:48

Pwll-Trap 09:56 12:56 15:56

St Clears/Sanclêr (Black Lion) 09:58 12:58 15:58

Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 10:13 13:13 16:13

Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) dep./gad. 10:15 13:15 16:15

Glangwili Hospital/Ysbyty  Glangwili 10:17 13:17 16:17

Operated by Taf Valley Coaches (01994 240908) Gweithredir gan Bysiau Cwm Taf (01994 240908)

This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Monday to Saturday (except Bank Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Banc)

Glangwili Hospital/Ysbyty  Glangwili 10:25 13:25 16:25

Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 10:32 13:32 16:32

Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) dep./gad. 10:35 13:35 16:35

St Clears/Sanclêr (Black Lion) 10:50 13:50 16:50

Pwll-Trap 10:52 13:52 16:52

Whitland (opp. Stores)/Hendy-gwyn (Gyf. Siopau) 11:00 14:00 17:00

Llanddewi Velfrey/Llanddewi Efelffre 11:06 14:06 17:06

Croes Redstone Cross 11:10 14:10 17:10

Narberth/Arberth (Farmer's Arms) 11:12 14:12 17:12

Narberth/Arberth (Moorfield Road) 11:15 14:15 17:15

Cox Hill 11:17 14:17 17:17

Robeston Wathen/Llangwathen 11:19 14:19 17:19

Pont Canaston Bridge 11:21 14:21 17:21

Bluestone Resort … … 17:26

Slebech/Slebets 11:25 14:25 17:35

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 11:35 14:35 17:45

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg R R R

R: By request only R: Ar gais yn unig

Operated by Taf Valley Coaches (01994 240908) Gweithredir gan Bysiau Cwm Taf (01994 240908)

This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Carmarthen-Haverfordwest/Caerfyrddin-Hwlffordd

via Narberth/trwy Arberth

322

Haverfordwest-Carmarthen/Hwlffordd-Caerfyrddin

via Narberth/trwy Arberth

322


